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ko a Arizonu a zastavili jsme se Mont kam jsme přibylí příští ráno
ve "Williams Arizona odkudž jsme ! v 6 :30 hod Vzalo nám to 6 dníLil On NAQIPU PĎÁTFÍ I

(se odebrali do Grand Canyon To- - než jsme v ďostavníku projeli ce

to jest místo jež by měl každý vi- - lý park Spali jsme v moderních

a
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OMAHA Nebr 12 srpna 1912 (trpkou zkušenost mám za sebou stanech každé noci Na svých pro

m

i
m
m

i— Z mé návštěvy v Čechách — platilť jsem za dvě porcičky husy cházkách potkávali jsme každo

denně všeliká zvířata jako med

děti ježto slovy nelza vystihnouti
všechny nádherné krásy tohoto
Grand Canyonu V neděli ráno

odjeli jsme do Los Angeles Kal

kamž jsme přibyli v pondělí ráno

Zde jsme rozbili svůj hlavní stan

vědy jeleny antelopy losy bůvo- -
Krátkými jen slovy chci sděliti

veřejnosti dojmy jakých jsem na

výletu svém zažil a zvláště mám

za nutné sděliti vám své zkušeno

s knedlíkem a se zelím a za dvě

plzeňské k tomu — 5 konin 60

haléřů! A myslíte ie jsem se snad

přejedli Nikoliv Mohu směle ří- -

ly a horské lvy Medvědi přichá

Nevíme Jak důraznéjl vysvétllti

krajanům kteří jedou do Kalifornie

že musí vzíti ze Sacramento východní trať dráhy přes Marys-vill-e

jestli se chtějí dostati do Chico
V Chico jest stále člen naší firmy a ukáže jim tá nejlepší

pozemky jaké jsou v světoznámém údolí řeky Sacramento pro
českou osadu nabízeny

Od 25 záři do 10 října jest levné jízdné
Pište nám co asi byste si přáli a my vám pomůžeme naji-

ti nejlepší "bargain" jaký možuo zde dostati Sdělte nám

kdy přijedete a budeme Vás očekávati Adressujte
W J BULÍN & COMPANY Nebo:
Box 1008 Chico Cal W J BULÍN & COMPANY

Hamilton City Cal

zeli k táboru každý večert aby se

nažrali Několikráte vnikli dosti jichž jsem nabyl cestou Odejel ci že v těchto dnech sletových by- - La dva týdny Odtud jsme podni

jsem před1 časem na návštěvu mi-jl- o v Praze vše báječně drahé ne kuchyně a sežrali vše co bylo kkali výlety každodenně do všech

vyjímaje ani vstupné na sletiště důležitějších míst Navštívili jsmelých mi Čech a drahých přátel snědku Hory vodopády caňony

Koupil jsem si na loď lístek 3 tří Arciť takový sport si každý smr- - proslulou holubí farmu se 100000 a zřídla v parku tom jsou oprav
dy Pluli jsme z New Yorku do tělní k dovolit nemůže zvláště ne ptáky alligátoří farmu a Causto- - du velkolepé Horké prameny a

rybníky s horkou vodou skýtajíHamburku 12 dní Cesta tam český dělník aby si zajel do Pra-L0v- u

pštrosí farmu v South Pasa- -

byla příjemná v každém ohledu 4iy na 4 až 5 dní Že tam bylo dena Musím říci že Pasadena nádherný pohled Následující rý

odjeli jsme do Ogden Utah

odkudž po dráze D and It O jeli
Cesta však zpět má v zápětí různé tentokráte hodně lidí o tom četli Kal jest nejkrásnější město v

nepříjemnosti o nichž se vlastně všichni a já sám byv té doby Kalifornii Jest to domov millio-ehc- i

zmínit Jel jsem zpět též vlv Iaae vím se pamatovat že ú- - nářň z celé země Za pobytu svého jsme uo bolorado spnngs Za-

stavili jsme se v Grand Junctionrední stař pnwsla jednoho dne o- - Z(je navštívili jsme též rozkošnou

hlášených na čtyři sta tisíc cizin- - květinovou zahradu Husitovu slad
to mui velice řádný a pracovitý a

zajisté si takového osudu nezašlu-buj- e

S pozdravem váá odběratel

denní práci dobře odpočinout
Chov slepic so zde dobře vyplácí
neb jest tu dobrý trh na vejce jel

ěn e snadno a smeie možno Í1- - ka ze St Louis Mo jiné místo
ci že bylo v Praze vše přemrštěně jťž by mři navštíviti každý kdo
drahé to se také nestydím potvr- - zavítá na pobřeží tiehomořskě

Jos P Vavruška

Z ELK GROVE Kalifornie 11Jiti Činím též zmínku o svých lhm kmň uiniIi (slrov

Oolo a v Olenwood Springs 2 dny
kde jsme se koupali v tamních

proslulých lázních Večer jsme šli

procházkou skrze Uoyal Oorge a

vlak který tam jel druhý den čas-

ně ráno sřítil se do řeky a skoro

všichni se utopili Strojvedoucí a

topič byli zabiti na místě V Colo-

rado Springs a Manitou jsme po-

byli 8 dnů Navštívili jsme vše

srpna 1912 — Ctěná redakce!
Puďte tak laskaví a zasílejte mi

návštěvách vykonaných u svých Catalina( vzdálený 28 mil od
a známých Též jsem na- - řltiiriíi„ vi „íi „

třetí kajutě ježto jsem po zkuše-

nostech nabytých cestou do Evro-

py považoval tuto třetí třídu za

dosti dobrou Tu nutno však

že z Ameriky do Evro-

py jedou lidé situovaní slovem

tedy "lepší" a na to se-- i zde kou-

ká právě jako v Čechách kouká

řezník aby milostpaní usekl pěk-n- ý

kousek masa kdežto pro ženu

obecnou za stejnou cenu naváží

kosti To lze jasně pozorovali již
na lodí a vůbec i v celé Evropě

Všude jste vítáni přistéhovalecký
zákon evroimký nedělá vám žád

Pokrok" do Elk O rove Kalvstívil v Praze na Příkopech ob- -
Moře )Vj trodm bour)ivé a fekoro

chod Jahudkářský rozsáhlý to ob- -
kaž(K krHlil rvbv xVviin kdež jak várn jest známo jsem se

se většinou posílají do San Fran-cisk- a

Velkou výhodou jest zde
alfalfa a chov krav Alfalfa se
zde seká až šestkráte za rok a má-

li člověk několik krav může do-

stat dobrou cenu za smetanu pro
kterou si máslámy samy k farmě-rů- m

dojíždějí Wnkovskó cesty či-

li silnice jsou po celé Kalifornii

pěkné a rovné ponejvíce asfalto-

vé a vyrovnají se každé ulici
A teď abych se též zmí

usadil povětšině následkem chatr
ného zdraví mé manželky Koupilchna zajímavá místa a jedno ráno

hodní dům který tam má pan jH(m nik(]y t()Iik iem0(ných li(lí
bntr našeho Kroeeristy ria Willi- -

Ijajednou za gvého života Jaem
hm uh'i pana Heřmánka Viděl MVAtUn tomu že naše konstitu- - vystoupili jsme na Pik es Penk a

bychom viděli východ slunce (hl
jsem zde pěkné místo to jest 20

akrů půdy jednu a půl míle od

Klk Orove vzdálené Městečko Elk
Orove čítá asi 000 obyvatel Do

tud jsme odjeli opět do Denver
jVrn mnoho podobných obchodů

( va (]o8fi flby to vydr?e
avšak čistotu a ehgnuň tohoto ob- - hl }ří5tí nái výlet by k h()H
cholu páně Heřmánková v Praze Ii0W_ Karm ]„„ v {Mn fi2

kde jsme se zdrželi 4 dni Tento- -
nil poněkud o svém hospodářstvíkrátě jsme navštívili naše omažskéjsem skutečně obdivoval a byl-l- i

gtupnů (io vyíft 3)000 „top načež
tam kdy některý z návštěvníků a- -

VHflnpfi do kárv elektrické iež přátele manžele Chas Semerádo- -

ných nesnází kurz und tfut jede-

te jako paša Pěda však tomu

kdo se namlsal takto jezdit a pak

jede zpět do Ameriky opět v třetí

kajutě! Ten jest považován za

stejně jako ten který je

w rických len zajisté dosvědčí že H% loveze 0 2000 stop výše a
nepřeháním Zvlšté jídel- - foWhte se do Taveni hotelu

města Sacramento máme asi 14

mil Město toto čítá asi 70000

jest pěkné a výstavné a

po posledních několik roků báječ-
ně roste Místo jež jsem koupil
bylo už vzděláno a pěkně zařízeno
Mám pěkný ovocný sad a v něm

vy Právě u nich dlela návštěvou

pí Charvátová ze South Omahy a

tak jame měli potěšení i s ní se

Ovoce a vína mám hojnost také
jsem nasel všeliké zeleniny pro
domácnost — rajká jublíčka a
fazole zde už byly — dále rnám
asi 325 slepic vůz a koně který
jent dobrý běboun zvláště tehdy
když vidí někoho vézti seno tu to

a vymka nohatým zařízením kde L „

Prejete-- h si vystoupiti z na vr- -
iiiii drahocenných památek staro- -de v rnezipalubí na němž si zákon ehol hory vsednete na koně neb

americ

pobaviti Tehdy počalo se nám

již stýskat! po Omaze a proto jsme
S4 beze všeho vydali na zpáteční
cestu k domovu — Na konec bych

ovoce všeho druhu nejvíce man- -

t nhý zostřuje své zuby Viděl mezka a vystoupíte ještě o 1200
na své oči onen rozdíl meziiff J?™ tam pražskou sonku vy- -

Hlop Ře NM flv0(M uW m
(Jestuje-l- i člověk v dru-í'- 0 J" a takov''

Heřmánko
[n[ vrcholu hory chřestýše a ehřestidla

nabírá jak se patří aby ho doho- -jsem
vítiíiilumi

dll a pak pěknou velkou vinici
ut' ml Krávy budu kupovat a též
Stromy jsou ovocem obsypaný a

nějaké to prasátko musím koupitvinice která jest teprve tři roky O
f

'

M tí-U- Vkiiitří w rktoí''1- - jsem panu daroval mojí choti jako souvenir
vár ruur a taWó- - nL

ž-
- přb-hází- z Ornaliy a to by- - maso nemám zle neb k nám jezlest mnoho nízkých o re na podél stará jest též hojně hrozny obsy

„„„„
ké přednost i před samým obča-- 1

0 v!k ' J'o neboť

J íft b''J nu vyprávěl o svém bratru Tf' 11 ' " "aIflJí roz
paná Alfalfy mám as pod fi akrů

vOmazesktervmbvvelieerád k"T Z"-'"- '7 ' V" !' V'
shledal neb se prý jíž dvacet let ''I"0'" eJhl l"" l5"f!"h' V

f
m'-- 1 'k a Kodondo trá- -

neviděli Konče svůj na rychlo

dále dobrou zavodňovací studní z

níž gnsolinový stroj o 14 koňských
silách ěerpá vodu takže mam dost

dí řezník každý druhý den Na
poštu do Elk Orove jezdíme kaž-

dý den ale dne 3 září začnou nám

psaní donášet tak že jc dostane-
me až ku dveřím Cechů zde asi
moc není wb jsem se dosud so

vili jsme mnohý den v těchto mí vody na zavodňování celé farmystvořený" dopis připomínám je

byl radou každému aby neopou-
štěl náš krásný stát k vůli západu

poněvadž povětšině obchodování

ovocnými sady a pozemky tam na

západě jest veliký "graft" Kdy-

by nebylo turistů všechna západ-n- í

města zhynula by hladem Ne-

choďte na západ byste e tam

leč byste měli bodně peněz
Omaha jent pro nás dosti dobrá
a jsme rádi žo bydlíme v Omaze
a jsme hrdi že jsme Nebrasčané

My zajisté zastávali Jsrne se Ne-bras-

a dali jsme každému na
srozuměnou že město naše živí sa-

mo sebe a že nezávisí na turistech

Stě jednou těm kteří budoucn? po
stech koupáním se v mořském pří-

boji Jak postrádáme teď sportu žádným nesešel Ovšem že jsem
jedou do Evropy a zpět af jedou

Zavodňování ze studně jest zde

lepší než vodou vedenou z řek ne-

boť člověk musí za tuto platit spo-

lečnostem a pak čekat až dojde

toho! Na to jsme odjeli do San
Diesro Kal Zde jsme navštívili

v druhé třídě R pozdravem

Frank Slogr

Z MALINA Oregon 9 srpna vú-kíc- Tké in Vrs1
na něj řada k zavodňování Když
má jeden své zavodňovací studně
a stroj dostane vodu kdy chce
což jest zři jisté velká výhoda Co

1912 — Ctěná redakce! Odpusťte hranice a navštívili jsme Tia Jua- -

to wstuje v třídě třetí Ubohý ce-

stovatel v třídě třetí těší se rovné-

mu přátelství g cestovatelem v rne-

zipalubí a proto i on jest transpor-tová- n

na Kllis Island To co pod
tíhou nerozumně situace takový
emigrant musí vytrpět mohl by

nejlépe kdyby mluvit uměl vy-

právět vozík na němž se odváže-

jí lidé padnuvší do mdlob násled-

kem stálého sem a tam strkání a

zvláště dlouhého někdy čekání na
malé lodi aby je vylodili na ten

ráj El lis Island kde se lidé mačka-

jí jako herinci a následky toho

jsou jak výše uvedeno To však

ještě není vše Tam uvnitř nastá-
vá teprve ono velké potahování
člověka Projdete tuctem lékařů

nia v Mexiku Zde jsme viděli osi
ze tak dlouho nic nepíši — byl
jsem poslední čas trochu zaměst 500 mexických vojáků Koupili se týče ovoce lo se zd rodí výaby obyvatele jeho živili

Dr a paní Novákovi
nán Nejdříve jsem dělal seno a

pak zase zavodňoval a když má
borně a snad všV co roste v krajijsme se fotografovat před pomní-jsm- e

se potografovat pved pomní

měl pilno Každý jistě ví jak to
je když si někdo začíná nový do-

mov Sport jest dobrý obzvláítS
rybolov V řece Sacramento jsou
většinou lososi candáti (black
basu) a různé jiné Také jsme už
chytili až 30-libe- a to již stojí
za to ji vytáhnout Na podzim a '

v zimě jest zde hojnost kačen a
hus které sem přilítnou z Kanady
a jsou zde přes zimu Až se do to-

ho farmaření trochu více vpravím
dám o sobě zase vědět a více no-vim- 'k

vám vypíši Prozatím váa

všechny zdravím a též srdečný po-

zdrav všem přátelům a známým
Vá5 John M Fixa

člověk v ruce podávky neb rýč n? Z OKEOORY S Dak 11 srp- -kem Spojených Států a Mexika
lír li lf fólnň i II xr un rnlr ntAl Vn I

na 1912 — Ctěná redakce "Po
ť ' Jaktez jsme navštívili ostrov Co- -

kroku" a "Venkova"! ZasílajeBiiinv Btriioeiu UKi perem — V

f t t ronaJo a jeho krásny hotel asi o
předplatné na oba mi milé časo-

pisy chci zároveň několika řádkyjniinr jmji uuvřiii in veun-ii- ucasien vovano jest tisíci turisty každý
rok z nichž někteří zdrží se zde ctěným čtenářům sděliti jak se tust ví sousedů a jich manželek pana

Matěje Petráska Zesnulý byl 67

nách tropických a v podnebí
roste i zde Oranže a

citrony jsou zdo obyčejně o šest
neděl dříve zralé než okolo hon

Angeles Počasí jest zde krásné
Ve dne jest teplo a něktí-r- den

vystoupne teploměr až na 100 st
ale úžeh slunce jest zde neznámý
neb teplota tady na člověka tak
neúčinkuje jako ve státech vý
chodních Noci jsou chladné tak-

že musí mít každý dobrou při-

krývku a tak si může každý po

riíia tíAL Ttut 4 m aF1lr pořád máme Věru divně si ta

paní Příroda s námi letos zahrávároků stár Do Malina se přistěho-- : "V'''-
- ™ „" '

i i - i t letní park a resort Zdrževše se as
Jaro jsme tu měli Ještě dosti obkL uJi S"aJřS vrátili jsme se

stojné a dešťů také dost takže se

každý těšil na dobrou úrodu Jak

— "Česko-Americk-
ý Venkov"

hospodářsko-o- d horným listem pro
veškerou třídu obyvatehtva Před-platn- é

pouze $100

as půl tuctem komisařů a běda to-

mu kdo má špatnou representaci
nebo-l- i špatnější výřečnost aneb

jest roztržitým: z toho še z pra-

vidla udějá všelijak nemocný a

pak pro takového nešťastníka na-

stává stav zoufalý! To mi dosvěd-

čí tisíce lidí kteří touto karanté-

nou prošli a vůbec tomu již na-

svědčuje samo zařízení tohoto sy-

stému kde mimo mříže v oknech

najdete ještě silnou siř drátěnou

mile ale nastal červen tu se do
J'"'1 f'° San Frsnclska Zde jsmeZanechal zde manželku dva syny konali výlety po lodích přes zá v

a dceru všechny zaopatřené a vsi- -
- i i „ n různě ostrovy a zajímavá mí- - stavily jižní větry a někdy tak

horké že se všechno zrovna tratimu ujmu v uauiiK ara- -esnuiy -c a i 'a' i
ín PAr£lr rM im„ nuvm jsme ia- -

lo Následkem toho úroda nebuké čínské město a pobřežní "bo- -

[ovahu byl zde všestranně oblíben
wery" Musím podotknouti že jeByl pochován na nás hřbitov půl v San Franeisku tak chladno že e i Bros Brewing Co

de už taková jako jsme očekávali

zvláště ranní ovsy a pšenice jsou
velice špatné Ovsy pozdní a ku-

kuřice jsou ovšVm ve stavu do

nule od Malina vzdálený Iiudižjež má chrániti takového nešfast tam dárny nosí kožichy po celý
Dne 31nika aby nevypadl Viděl jsem mu emč lehkou! min k iMufi a „x„x

hsme odjeli k hoře Shasta a Shasta
Shořela mu maštal Pří--

brém neb na 4 července jsrne do-

stali vydatný děšť a od té doby
prší nám tu dosti často zejména

ao
j nouxny večera irpeu naaem Kprin(?Ht kde jsrne ogIaviH Daj 4

jrm jsem ri ueu irapenyen
- - ~ červenec Odtud jsme odjeli do

Telefon Douglas 119

Vaří a lahvují výborné jen pivo

Můžete se na tento starý a osvédéený zá-záv- od

spolehnout!

eit Američana k ženskému pohla- -
-- knť a dobré jakost Též ovoce vé 0]byva]i gvou

— jaic iniauou nzaou aamu ' lu tiujuum uhk v Kmirauacn race města byla ta nejlepší jakou
přidržel aby nepadla při přecháze- - Soused Američan Tom "Wood má

jsem dosud viděl Prohlédnuvše si

iNejlejštm mfU-ři-i k oskupovánt nUvebnfho dřlvf Jeat

česká dřevařská ohrada

město vyjeli jsme si jw lodi na

výlet po řece Columbia a pluli
jsme se až ke vratům Cascad Sce-ner- ie

podél této řeky jest velkole-

pá Z Portland jsme jeli do S le

Wash kde jsme se pozdrželi
4 dny Vsednuvše do velké lodi

pluli jsme přes záliv do Premer
ton kde se nalézá loděnice Spoje-

ných Států Viděli jsme tam 8 neb
9 válečných lodí a dvě v suché lo-

děnici Na to jsme jeli do Spo- -

i
Chicago Lumber Co

pak co nám nastal srpen prší
skoro neustále Obilí které jest
v hromádkách počíná už hnit a
na pěkné počasí není žádná nadě-

je Za to ale bramborů a jiné ze-

leniny budeme míti dost Nevím

jak to přijde že jakmile zde usta-

novíte někoho jednatelem hned

přestane všWhno dopisování Coi

pak Vášo jet ten kluk tak zlý
le nemůžeš nic napsatiT Paní Ku-dero-

od Clarkaon musím sděli-

ti ie jsrne zde úplně spokojeni
Často si na Vás také vzpomínáme
Frank jest dosud svoboden a zdrá-

vi jsme všichni — Dne 6 srpna
re roroutala nad řdejíí krajinou
silná elektrická bouře a blrak řádil
zle na vSech stranách Také mému

ouHÍu p Viclavu Nohavovl ra-pál- il

jedin atoh jarního lita o
kť-réh-

potom vzňaly ty o

tatnl a ačkoliv ti'klik aoiuedů

přiwehalo na pomoc přee til ne-bj- li

mano íachrinit Shořrlo

ní můstku a ženu venkovskou s zahradu tri roky vysazenou a

zase strkal jen ku předu
'toSnf rok má tolik ovoce že je mu-Vid- ěl

jsem vlastně neviděl jsem'?' sat ze] by se mu nepo-n- a

schodeeh nic protože panovala koJily stromky Také soused

úplná tma na této lodičce ellis-- f a5ka mk hodnS ovoce- - KdTŽ k

islandské když jsme vystupovali
711 řPr4vy 1 různých států o těch

ale za to jsem slyfel rány jak lidé živ1- - Pohromách průtržích mra-pada- li

a jednu pani ktrá jela se Vn nřb u' hu tu vždy myslím

svým mužem do New Yorku a jel h t'he 3™ u naž krajina je
na schodech tčch taktéž upadla "♦jIeí'I- - X'J n"Pr5J dost by

venku roibitou hlavou Lolí ty
e tn moh] sLloročně vypěstovat

to na řlektrické ovětbl rařUeuy
')rMa víak jwu íádn

nejsou a lampy m tam s lecjakých 0"řky větry neb krupobití ani

asi příčin nedají Kadím tudií iAdné Lorké vřry j y mohly

kaldému Ut vyjíirky eetuj-- 'rMu lfcit- - Vodu si vezmeme

do Ameriky af jede v druhé tři- - j
ž

v k1'í J IM'tbujem a proto
dé stoji to v mnohém ohledu ía'iroa Ht lu kaAloroín A

k r v ~ ° jk toto Já sám jcm sic v ifantní

prtál ale nikdy v třtti tHkr4"" "M? Tu bych ř--
i Zumký

d d Amrriky nepojedu a Jokon- - j
rki to n rh1"1 ! ftnv poidrav

r n v — Z v# eety jvírB 'řrřk" čtenářům toho

a 14 Many ul Omaha Hib au
Ceítl prodav ač i Vin vMy o botní a iorn4 obeloalf

2

tmtitumifitinnntintumn)"

Dobré pivo jest lék
Plzeňské pivo v láhvích

kane Wash avEak shledali jíme
města in tak nudným le jíme Ji J

druhý den ráno odj-!- i do Salt
Lake City 1'tah Zde jmne se ídr
Mi Z dni Navilívili jnio jlno
polwbie Momionský Temple a po-

slechli june knnrrrt na ony rki
varhany V imlřli jome !i di Salt
Air Itraeb a vykoupali jmn e v

Kiv%itiirin SU fake íwdném jn
h) Voda ohhtij tolik oli j
j fřeba polnjiii (xitue na li-

da tt a pbiiati bre til ni
maby JrJtn jř nbycjrin h Mor-n- i

ni v l'th mlvaj! tb J'ti tu

mj rbof dmniiNala ! bnl#
Ví kdyl S! UW íliy 'ptl
mm dřhe hl i ujk ♦ prut?

fflýrh t utohů a ikoda lim řpft- -

ibrliá činí i dvě té ihillarů

Jřt lo trlie VU(( (Fti který
pmia Nohaut til prtn&doj
Pan Noha a jM di raátfěnlk

)rtt v n S juni a ftttatnlhn nbilj

mi jfii tiiibi Na iit ktirJ b

VřlÍ-'- p"ně ikU ltl tir hfitl Vfl

nt I" ji I 'iřii Ji ia ní hm ní

z pivovaru

FREMONT BRVVG CO
KHKMOMT X1CII

Jt ařna i n#jUpiiho 14 la a i If+Uhe ehm#le TaU
l prut tři pvnU Hhu a prti jt iot-- n

obllhral a olrviruaé Ukiři i'akli m cket t„t lli
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~ ítétiá rrdaker! Muníin láru
liti t fnoj rjf a já vrátili june
přivé i vívh préidnio Z O-ih-

y

jm" njIí dur i Irntia
dráii l'niiti Prifi- - bivr
ni i kd idrírli H dny

abyr hitiu ti rublrdli vithna ia-jl'a-

mUf lkhu jme jrll m

Jf4i Snu F akri# Not Mti- -

n{M minky itmiajl tudíi
ládn erny pro 4irl vpřrjnt
Shlédli jfm tn "rlj na jh!!"
A jrt tu vkutku ráj a ivU4ti

IrliJnl krátili urwl tiNh (ldin
uéiuíU tam avdj div Přr lo

tluk rftt i poive bmy t Pri
nrbtt! mnoho lMnj{ nllí ve

iitrrkk 4rtojfrk a l rr ta ba

de ěUÍ ťma lat' #i íiai T'i'
aim ai J'film a prul i jm# tířclti tfxr

ljU di Yrl! t tne ptrku I4'i}w pna N bau nb jrt


